
868020EF7C7CFEB559BE791F630EF32C1490C000

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 85/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 3 września 2014 r. W sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 81/2014 Burmistrza
Łochowa z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 75/2014 z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych
Obwodowych Komisji Wyborczych.

Strona 1 z 1

identyfikator 85/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 85/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 3 września 2014 r.

W sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 81/2014 Burmistrza Łochowa
z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 75/2014 z dnia 18 sierpnia
2014 r. w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 Kodeks Wyborczy (Dz.U.
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej
z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczpospolitej
Polskiej zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W Zarządzeniu Nr 81/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany
Zarządzenia Nr 75/2014 z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania składów osobowych
Obwodowych Komisji Wyborczych
wprowadza się następujące zmiany:
- w załączniku nr 8 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
z " Kamil Jaczewski - Łochów" na "Wioletta Wiśniewska - Gwizdały".

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Łochowie i na BIP.

Burmistrz Łochowa
Marian Burmistrz

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.09.03 13:10:53
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


